[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня недвижимого
имущества Мышкинского муниципального

района, подлежащего передаче в собственность

городского поселения Мышкин

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района
«  27   » января 2017
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-3 «О порядке разграничения муниципального имущества»,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин.

2. Контроль за исполнением возложить на  постоянную  комиссию по экономике, муниципальному имуществу и развитию района Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского                                          Председатель Собрания

 муниципального района                                   депутатов Мышкинского
                                                                           муниципального района

______________А.Г. Курицин                            _____________Е.П.Волкова

«_30___»____01___2017г. №__2___

	Приложение  к  решению Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  от  30.01.2017         №2

ПЕРЕЧЕНЬ

 недвижимого имущества Мышкинского муниципального района, подлежащего передаче в собственность городского поселения Мышкин
	№ п/п
	Адрес (местонахождение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость, руб.
	Инвентарный номер

	1
	Ярославская область, г.Мышкин, ул.Окружная
	Котельная на 2  котла
	площадь 54,3 кв.м,
год постройки 1988
	11427436,00
	000000339

	2
	Ярославская область, г.Мышкин,

ул. Газовиков д.5а
	Здание котельной
	площадь 813,4 кв.м,
год постройки 1975
	9827000,00
	000000340

	3
	Ярославская область, г.Мышкин, ул.Окружная
	Наружные теплосети
	протяженность

845,74 п.м,

 год постройки 1975
	326686,00
	000000341

	4
	Ярославская область, г.Мышкин
	Сети теплоснабжения
	протяженность

11444 п.м,
год постройки 1987
	6405327,63
	000000342

	5
	Ярославская область,

г.Мышкин
	Сети теплоснабжения
	протяженность

7251п.м,
год постройки 1976
	2725921,99
	000000343

	6
	Ярославская область,

г. Мышкин

ул.Загородная
	Сети теплоснабжения
	протяженность

176 п.м,
год постройки 1981
	21139,34
	000000344

	7
	Ярославская область,

г.Мышкин

ул. Газовиков, д.21
	Наружная теплосеть 3-го пускового комплекса 11 -ти квартирной жилой секции
	протяженность

2,36 п.м,
год постройки 2003
	22824,00
	000000345

	8
	Ярославская область,

г. Мышкин

ул.Самкова, д.1а
	Сети теплоснабжения
	протяженность
139,47 п.м,
год постройки 2006
	1670950,37
	000000346

	9
	Ярославская область, г.Мышкин,

ул. Газовиков, д.5а
	Трансформатор-ная  подстанция
	мощность
2х250 кВт,
год постройки 1975
	115200,00
	000000347